[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ
29.12.2017                                                                                                                    № 39/150
Об  избрании заместителя председателя

 территориальной избирательной комиссии

 Березовского городского округа

На основании ст.14 закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», по результатам  тайного голосования,

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать  Бородич Нелли Александровну  заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа.
2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Кемеровской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                             М.А. Малютина